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PREZIDENT MUROJAATNOMASI — SPORTCHI YOSHLAR UCHUN 

G‘ALABA POYDEVORI 
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Annotatsiya: O’zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 

Miromonivich o’z murojaatnomalarida sport sohasiga alohida e’tibor qaratash va 

tarixiy natijalar haqida so’z olib bordilar. Hozirgi kunda Prezidentimiz Shavkat 

Mirziyoyev Miromonivich tomonidan sport sohasiga ulkan e’tibor 

qaratilmoqda.Olimpiya va Paralimpiya sport turlarini rivojlantirishga qaratilyotgan 

islohotlar o’z natijasini ulkan marralar bilan ko’rsatmoqda..2024-yilgi Parij Olimpiada 

va Paralimpiya o‘yinlarida O‘zbekiston delegatsiyasining tarixiy g‘alabasi — jahon 

reytingida kuchli o‘rinlarni egallashi — aynan ushbu islohotlarning bevosita natijasi 

ekanligi asoslab beradi. Shuningdek, mahallalarda "Besh tashabbus olimpiadasi" 

doirasida yoshlarning ommaviy sportga jalb qilinishi, iqtidorli yoshlarni saralash 

(seleksiya) tizimining yangi bosqichga ko‘tarilgani hamda sportchilarga yaratilayotgan 

ijtimoiy-iqtisodiy imtiyozlarning "G‘alaba poydevori" sifatidagi roli hisoblanadi. 

 Kalit so‘zlar: Olimpiada va Paralimpiya o‘yinlari,Besh tashabbus olimpiadasi, 

seleksiya tizimi,sport islohotlari,sport imtiyozlari,tarixiy ko’rsatkichlar. 

 

Yurtboshimiz so’z olib borgan murojaatnomada matonatli va vatanimizni jahon 

arenalariga olib chiqyotgan sportchi yoshlar haqida o’zining qimmatli fikrlarini 

bildirdilar.  

Eng muhim yutuqlarimiz haqida soʻz yuritganda, azm-u shijoatli 

sportchilarimizning nufuzli xalqaro musobaqalarda erishgan gʻalabalarini mamnuniyat 

bilan taʼkidlash oʻrinli ekanligini aydilar. 

Avvalo, Oʻzbekiston futboli uchun 2025-yil chinakam tarixiy yil boʻldi. Milliy 

terma jamoamiz ilk bor Jahon chempionatiga yoʻllanmani qoʻlga kiritganini, mohir 

shaxmatchilarimiz Jahon kubogi musobaqalarida munosib ishtirok etganini, ayniqsa, 

navqiron grossmeysterimiz Javohir Sindorov eng yosh jahon kubogi sohibi boʻlgani 

barchamizga yuksak gʻurur bagʻishlaganini mamnuniya bilan aytib o’tdilar. 

Eng muhimi, shaxmat olamidagi yutuqlari bilan to’xtab qolgani yo’q.Yaqin 

kunlarda  9-17 yoshli shaxmatchilar oʻrtasida “rapid” va “blis” yoʻnalishlari boʻyicha 

jahon chempionatida yurtimiz vakillari 5 ta oltin, 2 ta kumush va 5 ta bronza medalini 
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qoʻlga kiritib, umumjamoa hisobida birinchi oʻrinni egallagani prezidentimizni 

mamnun etganini ta’kidladi. 

  

Bu yilgi Yoshlar Paraosiyo oʻyinlarida jasorat va matonat sohibi boʻlgan 

sportchilarimiz 125 ta oltin, 77 ta kumush va 52 ta bronza medalini qoʻlga kiritib, 

ishtirokchi davlatlar orasida eng yuqori natijani qayd etdi. 

Hech shubhasiz, isteʼdodli oʻgʻil-qizlarimiz taʼlim, ilm-fan, madaniyat, sanʼat, 

sport va boshqa sohalarda erishayotgan katta yutuqlari bilan ham Yangi 

Oʻzbekistonimiz ravnaqiga munosib hissa qoʻshmoqda. 

Insoniyat tarixida sport har doim davlatning qudrati va millatning sog‘lom ruhini 

ko‘rsatuvchi eng oliy mezolardan biri bo‘lib kelgan. Yangi O‘zbekiston sharoitida 

sportga bo‘lgan munosabat tubdan o‘zgardi. Muhtaram Prezidentimiz Shavkat 

Mirziyoyev o‘zining Murojaatnomalarida bir necha bor ta’kidlaganlaridek: "Biz 

yoshlarimizning nafaqat bilimli, balki jismonan baquvvat, irodali bo‘lishlari uchun 

barcha sharoitlarni yaratishimiz shart".Ushbu maqsad yo‘lida davlat siyosatining 

markazida inson kapitali va uning jismoniy kamoloti turibdi. Biz bugun erishgan 

natijalar — Parij-2024 dagi 13-o‘rin yoki Osiyo o‘yinlaridagi rekordlar — bu 

shunchaki tasodif emas. Bu uzoqni ko‘zlab tuzilgan, ilmiy asoslangan va qonuniy 

mustahkamlangan strategiyaning mevasidir.Sport sohasidagi muvaffaqiyatlar 

poydevori – bu mukammal ishlab chiqilgan huquqiy bazadir. 2017-yildan buyon sport 

sohasini tartibga soluvchi 100 dan ortiq qonunosti hujjatlari qabul qilindi. 

"O‘zbekiston Respublikasida jismoniy tarbiya va sportni yanada 

takomillashtirish va ommalashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida"gi PF-5924-sonli 

Farmon: Bu hujjat bilan mamlakatda birinchi marta sportni 2030-yilgacha 

rivojlantirishning uzoq muddatli konsepsiyasi tasdiqlandi. 

Sport maktablarini ixtisoslashtirish: Avvallari sport maktablari faqat umumiy 

shug‘ullantirish bilan band bo‘lgan bo‘lsa, hozirda har bir tuman va shahar aniq sport 

turlariga ixtisoslashdi. Bu esa "har bir hududning o‘z drayveri" tamoyilini hayotga 

tadbiq etdi. 

Prezidentimiz tomonidan imzolangan qarorlar bilan Olimpiya va Paralimpiya 

chempionlarini rag‘batlantirishning dunyo miqyosidagi eng yuqori tizimlaridan biri 

yaratildi. 

Oltin medal sohiblari uchun 200 000 AQSH dollari, kumush uchun 100 000 va 

bronza uchun 50 000 miqdoridagi mukofot pullari belgilanishi sportchi va uning oilasi 

uchun ulkan ijtimoiy kafolat bo‘ldi. 

Bundan tashqari, "Olimpiya va Paralimpiya zaxiralari kollejlari" tashkil etilib, 

sportchilarning o‘qishi, yashashi va ovqatlanishi to‘liq davlat hisobiga o‘tkazildi. 

G‘alaba poydevori – bu ommaviylikdir. Prezidentimiz ilgari surgan "Besh muhim 

tashabbus"ning ikkinchi yo‘nalishi — yoshlarni jismoniy chiniqtirish, ularning sport 
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sohasidagi qobiliyatini namoyon qilishlari uchun zarur sharoitlar yaratishga 

qaratilgan.Ushbu musobaqa bugun O‘zbekistonning eng yirik yoshlar harakatiga 

aylandi. 2023-2024 yillar davomida ushbu olimpiadada 10 millionga yaqin yoshlar 

ishtirok etdi. Bu shuni anglatadiki, har bir mahalla sport bilan nafas olmoqda.Seleksiya: 

Mahalla darajasida g‘olib bo‘lgan yoshlar professional sport maktablariga yo‘llanma 

olmoqda. Parij Olimpiadasi chempionlarining 60 foizi aynan chekka qishloq va 

mahallalardan chiqqan yoshlardir.Oxirgi 5 yilda mamlakatimizda sport inshootlari soni 

2 barobarga ko‘paydi. "Yangi O‘zbekiston" massivlarida, chekka hududlarda 

zamonaviy "Work-out" maydonchalari, mini-futbol stadionlari va yopiq suzish 

havzalari qurildi. Bu esa yoshlarning bo‘sh vaqtini mazmunli o‘tkazish barobarida, 

professional sport uchun tayyor zaxira yaratdi. 

Olimpiya O‘yinlari: Parij-2024 Fenomeni 

Parij-2024 Olimpiadasi O‘zbekiston uchun shunchaki musobaqa emas, balki millat 

g‘ururi namoyishiga aylandi. 

Boks bo‘yicha dunyo yetakchiligi: O‘zbekiston boks terma jamoasi 5 ta oltin medal 

bilan dunyoda 1-o‘rinni egalladi. Bu natija hatto Kuba, AQSH va Rossiya kabi boks 

derjavalari tarixida kamdan-kam uchraydigan holatdir. 

Taekvondo va Dzyudo: Ilgari bu sport turlarida biz autsayder edik. Bugun esa 

Ulug‘bek Rashitov ikki karra Olimpiada chempioni, dzyudochilarimiz esa dunyoning 

eng kuchli polvonlari bilan tengma-teng kurashmoqda. 

Ayollar sporti: Parijda o‘zbek qizlarining (Diyora Keldiyorova misolida) ilk bor oltin 

medal olishi mamlakatimizda xotin-qizlar sportiga berilayotgan e’tiborning oliy 

tasdig‘idir. 

Paralimpiya: Iroda G‘alabasi 

Paralimpiyachilarimiz Parijda 10 ta oltin, 9 ta kumush va 7 ta bronza medalini 

qo‘lga kiritdilar. Bu natija bilan O‘zbekiston dunyoda 13-o‘rinni band etdi. Bu 

shunchaki sport emas, bu jamiyatimizdagi imkoniyati cheklangan shaxslarga bo‘lgan 

munosabatning huquqiy va ma’naviy ko‘zgusidir. Davlat ularni nafaqat qo‘llab-

quvvatlamoqda, balki ularni mamlakat qahramonlari darajasiga ko‘tardi. 

Xanchjou-2022 (2023-yilda o‘tkazilgan) Osiyo o‘yinlarida O‘zbekiston 22 ta oltin, 18 

ta kumush va 31 ta bronza (jami 71 medal) bilan qit’ada 5-o‘rinni egalladi. 

Tarixiy solishtirma: 1994-yilgi Xirosima o‘yinlari bilan solishtirganda, medallar soni 

3 barobarga, sifat ko‘rsatkichi esa 4 barobarga oshgan. 

Paraosiyo o‘yinlari: Xanchjouda para-sportchilarimiz 79 ta medal bilan umumjamoa 

hisobida 4-o‘rinni egallab, qit’ada kuchli to‘rtlikka kirdilar. Bu Markaziy Osiyo 

davlatlari orasidagi mutloq eng yaxshi natijadir. 

Biz erishilgan natijalar bilan cheklanib qolishga haqqimiz yo‘q. Prezidentimiz 

ta’kidlaganlaridek, "Sportda bugungi g‘alaba ertaga tarixga aylanadi. Biz yangi 

marralar haqida oylashimiz kerak". 
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Sportni raqamlashtirish: Har bir sportchining jismoniy ko‘rsatkichlarini nazorat 

qiluvchi "ERP Sport" tizimi orqali seleksiyani 100 foiz shaffof qilish. 

Sport tibbiyoti va farmakologiyasi: Xalqaro standartlarga javob beradigan milliy 

doping-nazorat va reabilitatsiya markazlarini rivojlantirish. 

Shaxmatni ommalashtirish: Shaxmat bo‘yicha dunyo markaziga aylanish va 2026-

yilgi Butunjahon shaxmat olimpiadasini O‘zbekistonda yuqori saviyada o‘tkazish. 

Xulosa 

Sportchi yoshlarimizning g‘alabalari ortida nafaqat mashaqqatli mehnat, balki 

butun boshli davlat mashinasi, xalqning duosi va eng muhimi — Prezident siyosiy 

irodasi yotibdi. 

O‘zbekiston bugun dunyoga o‘zining intellektual va jismoniy salohiyatini 

namoyish etmoqda. Bizning sportchilarimiz shunchaki medallar uchun kurashmayapti, 

ular Yangi O‘zbekistonning yangi qiyofasini yaratmoqda. Biz ishonamizki, ushbu 

mustahkam poydevor ustida qurilgan kelajak yanada nurli bo‘ladi. 

Zafar yor bo‘lsin, Yangi O‘zbekiston! 
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